2

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2021                                                                                                            № 638
	О внесении изменений в перечень информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи, размещаемой в сети интернет, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 06.03.2018 № 234 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи»

В соответствии с подпунктом «е» пункта 8 части 1 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Внести в перечень информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи, размещаемой в сети интернет, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 06.03.2018 № 234 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города Покачи и администрации города Покачи» (далее – перечень), следующие изменения:
1) пункт 6 строки 8 приложения 1 перечня изложить в следующей редакции:

«

	6
	Перечень образовательных организаций, подведомственных администрации города, с указанием почтовых адресов образовательных организаций, а также номеров телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера об этих образовательных организациях
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление образования

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Кулешевич Е.А.
Глава города Покачи                                                                                             В.И. Степура
_97296792.doc
[image: image1.png]